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SkiStarshop växer – förvärvar ny
sportbutik i Trysil

Juls sportbutik, som i decennier varit en ledande destination för
sportentusiaster och fjällresenärer i Trysil, kommer att få en ny drivkraft
genom SkiStars starka varumärke och moderna affärsstrategier.

”Vi är väldigt glada att kunna utveckla vårt kunderbjudande inom retail med
ytterligare en fysisk butik”, säger Mathias Lindström, Commercial Director på
SkiStar.



SkiStar kommer att fortsätta i Juhls spår och erbjuda ett brett utbud av
högkvalitativa produkter inom sport och outdoor, men nu med förstärkta
sortiment och en moderniserad butiksmiljö som speglar SkiStars
varumärkesidentitet och kundfokus.

”För oss handlar detta om mer än att förvärva en butik – det handlar om att
stärka vårt engagemang för den lokala handeln, skapa nya upplevelser för
våra internationella gäster och ta vår retailverksamhet till nästa nivå. Det är
därför viktigt att behålla ett brett produktsortiment parallellt med skid- och
cykeluthyrning”, säger Anders Aspgård, Affärsområdeschef på SkiStarshop &
Rental.

Slutligen vill SkiStar passa på att tacka Jul Magne Øvre och alla medarbetare
över 35 år för deras engagemang och insatser som har fört företaget dit det
är idag och det är med stolthet de nu tar del av denna resa framåt. Jul
avslöjar att det var flera intressenter som ville köpa, men att valet till sist föll
på Skistar. ”Jag vill att destinationen ska utvecklas ytterligare och bli bättre.
Då blev valet Skistar”, säger Øvre.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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